27/07/2017 DOM - Diário Oficial do Município |

http://portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 1/4

Quinta-feira, 27 de Julho de 2017      Ano:XXIII - Edição N.: 5342

Poder Executivo

Secretaria Municipal de Saúde - HMDCC

SELEÇÃO PÚBLICA - EDITAL 08/2014 - RESULTADO FINAL

A Diretora Executiva do Serviço Social Autônomo Hospital Metropolitano Doutor Célio de Castro – HMDCC, torna público o Resultado Final da
função/especialidade abaixo listada, regida pelo Edital n. º 08/2014 para provimento de vagas do Quadro Geral de Pessoal do Serviço Social Autônomo Hospital
Metropolitano Doutor Célio de Castro, nos termos do subitem 10.6 e comunica que o mesmo encontra-se disponível através do site do Instituto Brasileiro de Formação e
Capacitação (www.ibfc.org.br).

Fisioterapeuta 30h

Belo Horizonte, 25 de julho de 2017

Maria do Carmo

Diretora Executiva

Fisioterapeuta 30h

Classificação Inscrição Nome do Candidato

Prova Objetiva

Prova de
Títulos

Nota
Final

Data de
Nascimento

Português Conhecimentos de
Saúde Pública

Conhecimentos
Específicos

1 0529702-8 Erico Goncalves Flores 8 25,5 46 7,5 87 28/03/1966

2 0519086-0 Miguel Arcanjo de Assis 9 18 52 5,5 84,5 10/05/1985

3 0519758-9 Sabrina Campos Ferraz 7 22,5 52 0 81,5 23/09/1985

4 0533498-5 Daniela Freitas de Mattos 7 24 40 8,5 79,5 29/01/1980

5 0530167-0 Roberta Neves Pires 6 24 46 3 79 23/06/1986

6 0526839-7 Natalia de Aguiar Batista 7 22,5 46 2,5 78 25/05/1985

7 0500427-6 Monalisa Leite Lima 8 19,5 48 1 76,5 04/09/1985

8 0513596-6 Elder Lopes Bhering 5 15 50 6,25 76,25 19/02/1978

9 0541527-6 Milena Martins Lopes 7 18 42 8,5 75,5 19/05/1979

10 0540284-0 Filipe Pereira da Silva 8 19,5 48 0 75,5 02/06/1989

11 0524186-3 Luis Augusto Leandro Araujo Andrade 7 19,5 48 0 74,5 04/01/1986

12 0500190-0 Vinicius Marinho de Brito 8 19,5 40 5,75 73,25 25/02/1978

13 0543151-4 Deborah Aparecida Stuart Marques 7 21 42 3,25 73,25 30/10/1986

14 0527141-0 Luciane Correa Goretti 7 16,5 42 7,25 72,75 24/01/1980

15 0516444-3 Alexandre Carvalho Ribeiro 9 21 38 4,75 72,75 09/04/1985

16 0522292-3 Ana Cristina Vilela Bastos 6 15 42 9,25 72,25 28/12/1981

17 0517196-2 Georgiana Soares Silva Ebert 9 16,5 42 4,75 72,25 16/08/1981

27/07/2017 DOM - Diário Oficial do Município |

http://portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 2/4

18 0532050-0 Denise Lima da Silva 7 18 44 3,25 72,25 05/08/1986

19 0522544-2 Wanessa Silva Goncalves 6 18 48 0 72 20/04/1984

20 0509881-5 Joao Rodolfo Lauton Miranda de Souza 5 21 46 0 72 14/03/1984

21 0512868-4 Maralu Gonzaga de Freitas Araujo 8 18 46 0 72 08/10/1975

22 0530194-7 Henrique D'Avila Cardoso 8 18 46 0 72 27/08/1988

23 0505722-1 Fabricia Ferreira Duarte 8 19,5 44 0 71,5 03/03/1986

24 0510517-0 Nicole Zanotto 6 16,5 40 8,5 71 13/09/1981

25 0502487-0 Carina Mara Barbosa Vieira 5 18 42 6 71 16/08/1981

26 0514324-1 Gabriella Rodrigues Coelho 7 16,5 44 3,5 71 27/01/1986

27 0541749-0 Gabriela Pereira Silva 7 21 38 4,5 70,5 13/10/1985

28 0532116-6 Nathalia da Silva Ferreira Dias 6 18 44 2,5 70,5 04/10/1984

29 0513385-8 Carolina Minhaneli Avelar Alves 9 19,5 42 0 70,5 10/10/1991

30 0526560-6 Rejane Aparecida Alves 8 22,5 40 0 70,5 13/03/1978

31 0523901-0 Claudio Marcos Bedran de Magalhaes 5 13,5 44 7,75 70,25 06/10/1978

32 0527533-4 Natalia de Padua Ferreira Barbosa 7 21 42 0 70 16/07/1986

33 0521324-0 Luciene Siqueira Maia 8 16,5 42 3,25 69,75 24/02/1985

34 0538216-5 Flavia Oliveira Guimaraes 8 16,5 40 4,5 69 24/02/1989

35 0534119-1 Danielle Campos Araujo 9 18 42 0 69 22/03/1992

36 0513078-6 Cristiane Souza Dias 7 16,5 42 3,25 68,75 07/06/1984

37 0527455-9 Tamires Mariana de Freitas Vieira 7 19,5 38 3,5 68 12/01/1988

38 0517155-5 Breno Morais da Fonseca 7 9 52 0 68 27/08/1987

39 0523225-2 Juliana Ansaloni Chagas Pereira 7 15 46 0 68 16/10/1989

40 0538745-0 Diego Resende Martins 6 18 44 0 68 09/08/1986

41 0500272-9 Gesylaine Marques Luiz 5 16,5 46 0 67,5 05/06/1979

42 0535772-1 Fabio Campos de Araujo 7 16,5 44 0 67,5 02/02/1987

43 0538912-7 Juliana Cristina Araujo Silva Aguiar 6 19,5 42 0 67,5 14/08/1978

44 0530130-0 Pedro Antonio Gomes Junior 6 19,5 42 0 67,5 05/05/1986

45 0536389-6 Nailton Santos Freitas 6 16,5 40 4,75 67,25 05/07/1963

46 0513954-6 Priscila Deise Pinto 6 16,5 42 2,5 67 30/06/1987

47 0528719-7 Heberte Marcio Menezes Junior 6 19,5 40 1,5 67 09/03/1989

48 0531787-8 Alexandre Monteiro Cruz 8 9 50 0 67 18/09/1984

49 0529645-5 Janaine Cunha Polese 8 15 44 0 67 05/02/1986

27/07/2017 DOM - Diário Oficial do Município |

http://portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 3/4

50 0542648-0 Mayara Nize Figueiredo Leite 8 15 44 0 67 01/04/1987

51 0528844-4 Elisiane Cristina Coutinho Souza Silva 5 18 40 3,75 66,75 19/03/1982

52 0523753-0 Juliana Aparecida Diniz 8 19,5 38 1 66,5 04/02/1984

53 0520533-6 Ana Paula Moreira 7 13,5 46 0 66,5 27/04/1982

54 0539703-0 Marluce Lopes Basilio 7 13,5 46 0 66,5 13/07/1983

55 0536207-5 Carolina Marques Andrade 7 13,5 46 0 66,5 19/03/1986

56 0510194-8 Miriam Bastos Ferreira 9 13,5 44 0 66,5 10/09/1985

57 0526367-0 Talita de Alvarenga Nunes 8 16,5 42 0 66,5 12/05/1985

58 0504421-9 Aline Sales Vilela 8 16,5 42 0 66,5 28/06/1985

59 0541882-8 Lucas Abreu Carneiro Mitraud Carvalho 8 12 46 0 66 05/12/1984

60 0532859-4 Livia das Gracas Franca 7 15 44 0 66 29/01/1987

61 0504422-7 Renata Cardoso Ferreira Vaz 9 21 36 0 66 19/06/1982

62 0502048-4 Rafaela Pires de Mendonca Dantas 7 16,5 42 0 65,5 07/05/1983

63 0540918-7 Cybele Aparecida de Souza 7 16,5 42 0 65,5 26/05/1986

64 0541197-1 Fernanda Otoni Ribeiro 7 16,5 42 0 65,5 20/05/1990

65 0524195-2 Marcella Maria Goncalves Andrade 6 19,5 40 0 65,5 29/10/1988

66 0518637-4 Amanda Lais Belli de Assis Soares 6 19,5 40 0 65,5 12/12/1988

67 0520517-4 Camila Lima Ribeiro 6 15 44 0 65 24/12/1988

68 0539274-8 Fernanda Pinto Coelho Rodrigues Alves 5 18 42 0 65 24/05/1979

69 0531050-4 Paloma Tavares dos Santos Lima 5 18 42 0 65 10/12/1985

70 0504493-6 Ana Paula da Silva 8 21 36 0 65 13/07/1989

71 0509964-1 Leticia Chernicharo Guimaraes 8 19,5 36 1 64,5 03/07/1986

72 0524560-5 Tatiana Pessoa da Silva Pinto 8 10,5 46 0 64,5 25/04/1982

73 0501270-8 Jessica Henriques Duarte Chelidonopoulos 8 10,5 46 0 64,5 03/02/1992

74 0533449-7 Alex Sales Andrade 7 13,5 44 0 64,5 23/06/1979

75 0540970-5 Laira Rocha de Souza Asevedo 6 16,5 42 0 64,5 17/03/1985

76 0526877-0 Joyce Castro Coelho Batista 6 16,5 42 0 64,5 12/11/1985

77 0527608-0 Rodrigo Brasil Vieira Rocha 5 19,5 40 0 64,5 16/07/1980

78 0528025-7 Ivan Jose Fernandes Duarte Oliveira 6 12 46 0 64 19/03/1990

79 0544278-8 Vanessa Cristina Martins 7 15 42 0 64 08/09/1988

80 0536936-3 Cassia Pereira da Silva 7 15 42 0 64 21/09/1991

81 0544385-7 Lucas Batista Nunes Correa 6 18 40 0 64 26/01/1986

27/07/2017 DOM - Diário Oficial do Município |

http://portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 4/4

82 0528685-9 Izamar dos Santos Theodoro 9 15 40 0 64 18/02/1988

83 0527543-1 Mirella Magalhaes Elias 8 18 38 0 64 04/01/1991

84 0522697-0 Kenia Mara Goncalves Rangel 8 18 38 0 64 19/08/1991

85 0542632-4 Amanda Ariane Azevedo Costa 8 19,5 36 0 63,5 07/03/1988

86 0503435-3 Barbara Banfi Venturato 6 15 42 0 63 02/01/1992

87 0510655-9 Emanuele Maciel de Souza 5 18 40 0 63 30/04/1991

88 0519093-2 Larissa Silveira Ferreira 8 15 40 0 63 03/01/1990

89 0542251-5 Anna Claudia Martinez Machado 4 21 38 0 63 18/10/1983

90 0509011-3 Deniana Madalena de Carvalho 9 18 36 0 63 26/09/1987

91 0508093-2 Gabriella Alves Fenelon 5 13,5 44 0 62,5 05/09/1986

92 0530179-3 Kelly Lina Figueiredo 4 16,5 42 0 62,5 27/04/1984

93 0539448-1 Ana Paula Oliveira de Souza Pimenta 7 13,5 42 0 62,5 12/02/1975

94 0504236-4 Luciano Ferreira Dias 6 16,5 40 0 62,5 26/11/1984

95 0543393-2 Kelly Cristiane da Silva 6 16,5 40 0 62,5 08/02/1985

96 0521833-0 Ana Clara Ribeiro Lages 6 16,5 40 0 62,5 15/03/1988

97 0507003-1 Eva Guedes Cota 5 19,5 38 0 62,5 18/10/1982

98 0516322-6 Fabiano Lucas dos Santos Dutra 8 16,5 38 0 62,5 07/05/1989